Poder Judiciário
Justiça do Trabalho

Tribunal Regional do Trabalho da 13ª Região

ATO TRT SGP N.º 86, DE 1º DE MAIO DE 2021

                        O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO,  no uso de suas atribuições legais e
regimentais,

                            CONSIDERANDO o disposto no parágrafo 2º do artigo 9º da Resolução
Administrativa nº 056/2009, que normatizou a publicação do Diário Administrativo Eletrônico deste
Regional;

                            CONSIDERANDO o falecimento do Excelentíssimo Senhor Juiz do Trabaho,
JUAREZ DUARTE LIMA , ocorrido no dia 01 de maio de 2021.

                            R E S O L V E

                            AUTORIZAR  a edição extra do Diário Administrativo Eletrônico do Tribunal
Regional do Trabalho da 13ª Região, no dia 01/05/2021.
                            Dê-se ciência.
                            Publique-se no DA_e.

LEONARDO JOSÉ VIDERES TRAJANO

 Desembargador Presidente

		2021-05-01T23:37:11-0300
	LEONARDO JOSE VIDERES TRAJANO:101308970